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Kesätyösetelin 2026 haun julistaminen   
 
Selostus Savonlinnan kaupunki tukee nuorten työllistymistä kesällä 2026 

jakamalla kesätyöseteleitä 15-17-vuotiaiden nuorten 
palkkaamiseen. Nuoren tulee olla täyttänyt 15 vuotta ennen 
työsuhteen alkamista. Setelit jaetaan hakujärjestyksessä, niitä on 
jaossa 100 kappaletta eikä niitä voi varata etukäteen. 
Hakijaosapuolina ovat sekä nuori kesätyöntekijä että työnantaja 
yhdessä. Yhden setelin arvo on 300€, joka tilitetään työnantajalle 
toteutuneen työsuhteen päättymisen jälkeen. Työntekijän tulee 
olla palvelussuhteessa työnantajaan, ei yrittäjänä ja 
toimeksiantosuhteessa. 

 
 Kesätyösetelin hakuaika on 04.03.-31.05.2026 ja niitä jaetaan 1 

kpl per nuori. Seteleitä voidaan myöntää korkeintaan 5 seteliä per 
y-tunnus. Setelin hakulomake löytyy Savonlinnan seudun 
työllisyyspalvelujen verkkosivuilta osoitteesta 
https://www.savonlinna.fi/tyollisyyspalvelut/ ja paperisena niitä 
saa Nuorten Ohjaamosta sekä Savonlinnan seudun 
työllisyyspalveluista tai Savonlinnan kaupungin palvelupisteestä. 
Allekirjoituksin varustettu hakulomake lähetetään pääasiassa 
sähköpostilla osoitteeseen juhani.mikkonen@savonlinna.fi tai 
postitse Savonlinnan seudun työllisyyspalveluihin.  

 
 Päätös setelin myöntämisestä lähetetään sähköpostilla sekä 

nuorelle että työnantajalle. Setelin myöntämisen jälkeen 
työnantaja solmii työntekijän kanssa kirjallisen työsopimuksen ja 
sitoutuu maksamaan nuorelle alan työehtosopimuksen mukaista 
palkkaa, vähintään 400€ / 60 h (sis. lomakorvauksen). 
Työnantajan tulee olla y-tunnuksellinen Savonlinnassa toimiva 
yritys, yhdistys, järjestö, seura tai säätiö. Työnantajana ei voi olla 
yksityistalous, perhe tai yksityinen henkilö eikä kaupungin, valtion 
tai hyvinvointialueen yksikkö. 

 
 Myönnettävä tuki on työllistävälle organisaatiolle Euroopan 

unionin ns. vähämerkityksistä de minimis -tukea. Tuki 
myönnetään komission asetuksen (EU) n:o 1407/2013 
mukaisesti, joka koskee de minimis -tukea. 

 
 Yritys voi saada de minimis -tukea enintään 300 000 euroa 

kolmen verovuoden ajanjaksolla (kuluvana verovuonna ja kaksi 
edellistä verovuotta). Tietyillä toimialoilla sovelletaan matalampia 
enimmäismääriä: 

 
 • Maantieliikenteen tavarankuljetustoimintaa harjoittava yritys: 

enintään 100 000 euroa 
• Kalastus- ja vesiviljelyala: enintään 30 000 euroa 
• Maatalouden alkutuotanto: enintään 50 000 euroa 

 
 Enimmäismäärät perustuvat komission asetuksen (EU) N:o 

2023/2831, 3 artiklan 2 ja 3 kohtiin, sekä toimialakohtaisiin 
erillisasetuksiin. 
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 Työnantaja huolehtii työnantajavelvollisuuksista ja mahdollisista 

palkan sivukuluista sekä antaa nuorelle työsuhteen päätyttyä 
kirjallisen työtodistuksen. Muita tukimuotoja ei voi käyttää samaan 
nuoreen samanaikaisesti. Kesätyöseteli tulee käyttää 31.08.2026 
mennessä. Työnantaja voi laskuttaa kesätyösetelit kaupungilta 
31.10.2026 mennessä toteutuneen työsuhteen jälkeen. 

 
 Maksamisen ehtona on, että työnantaja on lähettänyt tarvittavat 

liitteet, eli kopion työsopimuksista, työtodistuksista ja 
palkkalaskelmista sähköpostitse Savonlinnan seudun 
työllisyyspalvelujen taloussihteerille osoitteeseen 
juhani.mikkonen@savonlinna.fi ja että ne täyttävät kesätyösetelin 
ohjeistuksessa mainitut kriteerit työsuhteen osalta. Laskutus 
tapahtuu pääasiassa verkkolaskutuksen kautta kaupungin 
verkkolaskutusosoitteeseen. Laskutusohjeet löytyvät osoitteesta 
https://www.savonlinna.fi/yhteystiedot/laskutustiedot/. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku 
 
Valmistelu Taloussihteeri Juhani Mikkonen, juhani.mikkonen@savonlinna.fi, 

puh. 050 477 5450 
 
Päätös  

Päätän julistaa vuoden 2026 kesätyösetelin haun. Avustusten 
hakuaika on 04.03.-31.05.2026. 

 
  
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 

Weander Janne 
Työllisyyspalvelujohtaja 

 
Toimenpiteet Savonlinnan seudun työllisyyspalvelut 
 


